
 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー 本社（代表） TEL : 06（6260）3450 

N  ews &   nformation I 

2020 年 8月吉日 

 

各位 

株式会社エーアイテイー 
 

新大阪事務所新設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、下記のとおり新事務所を開設する運びとなりましたのでご連絡いたし

ます。 

今後も、更なるサービス向上に努める所存ですので、ご愛顧賜ります様お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

所在地：〒532-0011 大阪市淀川区西中島 3-9-12 空研ビル 6階 

Tel. 06-6838-3450  Fax. 06-6838-3490 

 

営業開始：2020 年 9 月 1 日（火曜日） 

 

以上 

 


